על-פי "תורת המעגלים" שנקבעה על-ידי בית המשפט, לא רק שהנפגע מביצוע העבירה (בין אם המדובר בקורבן ישיר או בקורבן עקיף) יכול לזכות בפיצוי במסגרת סעיף 77 לחוק העונשין, אלא שיתכן גם כי הוא יזכה לפיצוי ללא הוכחת הנזק שנגרם לו. כך למשל, גם המשטרה שהצטרפה לחקור

6 ע"פ 951/80 קביר נ' מדינת ישראל פ"ד לה(3) 505, (1981).

7 חוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001 (להלן: "חוק זכויות נפגעי עבירה").

8 ב"צ 5961/07 פלונית נ' פרקליט המדינה, מר ערן שנדר (ניתן ביום 23.9.07).

9 ס' 2 לחוק זכויות נפגעי עבירה.

10 ראו דעת המיעוט בפרשת אסף (הערה 4 לעיל) של כב' השופטת מ' נאור.

11 הטרמפיאדה המתוארת בכתב האישום נמצאת על הכביש הראשי המוביל מאוניברסיטת חיפה לעיר הכרמל (המשך דרך אבא חושי).

13 ראו למשל: בג"צ 4112/90 האגודה לזכויות האזרח נ' אלף פיקוד הדרום פד מד(4) 626, (1990). בפסק דין זה נקבע, כי גם אם הדבר ברור והטענות שיטענו לא ישנו מההתוצאה צריך ותינתן לבעלי הדין זכות טיעון בפני בית המשפט בטרם זה יתן את פסק דינו.

14 סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982; ראו גם למשל: ע"פ 807/99 מדינת ישראל נ' עזיזיאן פ"ד (5) 747, (1999). פרשת אסף.

15 ע"פ 5225/03 חבאס נ' מדינת ישראל פ"ד נח(2) 25, (2003).

16 ע"פ 1958/98 פלוני נ' מדינת ישראל פד נז(1) 577, (2002).

17 ע"פ 7833/05 פלוני נ' מדינת ישראל (ניתן ביום 15.5.07); ישנם גם מקרים אחרים, חמורים יותר שהפיצויים בהם לא הגיעו לסכומים כאלה. 19 פקודת הפרשנות, התשי"ד-1954.